
Nienburg
KSG Clausthal - SG rot-weiss / Versetzt - W´haven 5394 : 5413 3 : 4 0 : 3
KSG Wolfenbüttel - MTV Jever 5349 : 5361 3 : 4 0 : 3
KSG Clausthal - MTV Jever 5253 : 5263 4 : 3 1 : 2
SG rot-weiss / Versetzt - W´haven - KSG Wolfenbüttel 5283 : 5274 4 : 3 3 : 0

Buxtehude
InF Winsen - Uhlenköper Uelzen 5440 : 5439 4 : 3 3 : 0
KSV Sottrum - KSG ESV Uelzen 5426 : 5344 4 : 3 3 : 0
InF Winsen - KSG ESV Uelzen 5564 : 5469 5 : 2 3 : 0
KSV Sottrum - Uhlenköper Uelzen 5548 : 5565 4 : 3 1 : 2

Celle
TuS Güldenstern Stade - SV 07 Moringen 5231 : 5260 3 : 4 0 : 3
Sparta 09 Hannover - SG Springe 52 / RG Sarstedt II 5166 : 5275 2 : 5 0 : 3
TuS Güldenstern Stade - SG Springe 52 / RG Sarstedt II 5173 : 5243 2 : 5 0 : 3
Sparta 09 Hannover - SV 07 Moringen 5175 : 5233 3 : 4 0 : 3

1. SG Springe 52 / RG Sarstedt II 22 : 2 35 : 21

2. SG rot-weiss / Versetzt - W´haven 18 : 6 32 : 24

3. KSG Wolfenbüttel 14 : 10 29 : 27

4. InF Winsen 14 : 10 28 : 28

5. KSG Clausthal 12 : 12 29 : 27

6. KSV Sottrum 11 : 13 30 : 26

7. MTV Jever 10 : 14 27 : 29

8. Uhlenköper Uelzen 10 : 14 24 : 32

TuS Güldenstern Stade 10 : 14 24 : 32

10. SV 07 Moringen 9 : 15 26 : 30

11. KSG ESV Uelzen 7 : 17 26 : 30

Sparta 09 Hannover 7 : 17 26 : 30

wünscht Euch Euer Staffelleiter
Dieter Sebastian

V e r b a n d s l i g a   -   H e r r e n

Einzelwertung Punkte

Spielpunkte Einzelwertung

T a b e l l e  nach dem 4. Spieltag

Spielergebnis

K e g l e r v e r b a n d  N i e d e r s a c h s e n  e.V.
1. Verbandssportwart und Fachwart Bohle  /  Staffelleiter

Dieter Sebastian   -   Ölhafendamm 8   -   26384 Wilhelmshaven                                  
Telefon    04421 / 50 66 66 6   -   Fax   30 19 16   -   Mobil   0178 / 84 24 337

eMail   dieter-sebastian@t-online.de   -   Internet   kegeln-kvn.de

Weiterhin   noch   eine   schöne   Adventszeit,   ein   besinnliches   Weihnachtsfest
und   einen   guten   Start   in   das   kommende   Jahr   2005

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telef. und Fax-Durchgaben der Aufsichten

Ergebnisse vom 4. Spieltag  am 05. Dezember 2004



Brake
SV Deinstedt - KSV Leer 5133 : 4256 4 : 3 3 : 0
TSV Bremervörde - SKV Brookmerland 5076 : 5180 2 : 5 0 : 3
SV Deinstedt - SKV Brookmerland 5189 : 5176 5 : 2 3 : 0
KSV Leer - TSV Bremervörde 4270 : 5123 3 : 4 0 : 3

Bremen / 21 - 28
Concordia - Delmenhorst - KSG A / B - Verden 5294 : 5229 5 : 2 3 : 0
KSV Syke - Delmenhorst - SG CON / Varrel - Delmenhorst 5297 : 5276 4 : 3 3 : 0
Concordia - Delmenhorst - SG CON / Varrel - Delmenhorst 5273 : 5241 4 : 3 3 : 0
KSV Syke - Delmenhorst - KSG A / B - Verden 5300 : 5227 4 : 3 3 : 0

Delmenhorst
SG Unterlüß - SG Jun 60 / AN - Nordenham 5253 : 5197 6 : 1 3 : 0
KSK Matador - Lüneburg - SG Varel 5231 : 5227 3 : 4 2 : 1
SG Unterlüß - SG Varel 5192 : 5180 4 : 3 3 : 0
KSK Matador - Lüneburg - SG Jun 60 / AN - Nordenham 5145 : 5228 2 : 5 0 : 3

1. SV Deinstedt 21 : 3 35 : 21

2. SG Jun 60 / AN - Nordenham 18 : 6 30 : 26

3. SG Unterlüß 17 : 7 32 : 24

4. KSV Syke - Delmenhorst 16 : 8 29 : 27

5. SG CON / Varrel - Delmenhorst 15 : 9 32 : 24

6. SKV Brookmerland 14 : 10 29 : 27

7. Concordia - Delmenhorst 12 : 12 30 : 26

8. KSK Matador - Lüneburg 12 : 12 27 : 29

9. TSV Bremervörde 10 : 14 23 : 33

10. KSG A / B - Verden 4 : 20 25 : 31

11. SG Varel 4 : 20 22 : 34

12. KSV Leer 1 : 23 22 : 34

wünscht Euch Euer Staffelleiter
Dieter Sebastian

Ergebnisse vom 4. Spieltag  am 05. Dezember 2004

K e g l e r v e r b a n d  N i e d e r s a c h s e n  e.V.
1. Verbandssportwart und Fachwart Bohle  /  Staffelleiter

Dieter Sebastian   -   Ölhafendamm 8   -   26384 Wilhelmshaven                                  
Telefon    04421 / 50 66 66 6   -   Fax   30 19 16   -   Mobil   0178 / 84 24 337

eMail   dieter-sebastian@t-online.de   -   Internet   kegeln-kvn.de

V e r b a n d s k l a s s e   N o r d   -   H e r r e n

Spielergebnis

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telef. und Fax-Durchgaben der Aufsichten

Einzelwertung Punkte

Spielpunkte

Weiterhin   noch   eine   schöne   Adventszeit,   ein   besinnliches   Weihnachtsfest
und   einen   guten   Start   in   das   kommende   Jahr   2005

Einzelwertung

T a b e l l e  nach dem 4. Spieltag



Bad Salzdetfurth
KV Wolfsburg - SG Wodan / Saturn - Hannover 5230 : 5300 2 : 5 0 : 3
Blau Weiß - Wolfenbüttel - KSK Rivalen II - Hannover 5206 : 5311 2 : 5 0 : 3
KV Wolfsburg - KSK Rivalen II - Hannover 5198 : 5302 2 : 5 0 : 3
SG Wodan / Saturn - Hannover - Blau Weiß - Wolfenbüttel 5254 : 5261 5 : 2 1 : 2

Bovenden
KSK Edelweiß - Goslar - SG GW / BK II - Braunschweig 5309 : 5302 4 : 3 3 : 0
KSK Wehrstedt - Hagen-Fortuna - Braunschweig 5250 : 5219 3 : 4 2 : 1
KSK Edelweiß - Goslar - Hagen-Fortuna - Braunschweig 5291 : 5274 4 : 3 3 : 0
KSK Wehrstedt - SG GW / BK II - Braunschweig 5283 : 5246 4 : 3 3 : 0

Hameln
KSC Gleidingen - SG Bä / Ka - Nienburg 5306 : 5280 4 : 3 3 : 0
Flotte Neun - Peine - SC Langenhagen 5330 : 5278 3 : 4 2 : 1
KSC Gleidingen - SC Langenhagen 5263 : 5237 4 : 3 3 : 0
Flotte Neun - Peine - SG Bä / Ka - Nienburg 5318 : 5285 4 : 3 3 : 0

2. Korrektur
Bei Wolfenbüttel - Wodan wurden die Ergebnisse vertauscht und bei Gleidingen - Nienburg lag ein Übermittlungsfehler im Ergebnis vor.

1. KSK Edelweiß - Goslar 18 : 6 33 : 23

2. SC Langenhagen 18 : 6 31 : 25

3. KSK Rivalen II - Hannover 17 : 7 32 : 24

4. SG Wodan / Saturn - Hannover 16 : 8 31 : 25

5. KSK Wehrstedt 16 : 8 27 : 29

6. Flotte Neun - Peine 15 : 9 32 : 24

7. Hagen-Fortuna - Braunschweig 12 : 12 30 : 26

8. KSC Gleidingen 10 : 14 28 : 28

9. SG GW / BK II - Braunschweig 7 : 17 24 : 32

10. SG Bä / Ka - Nienburg 6 : 18 26 : 30

11. KV Wolfsburg 5 : 19 23 : 33

12. Blau Weiß - Wolfenbüttel 4 : 20 19 : 37

wünscht Euch Euer Staffelleiter
Dieter Sebastian

V e r b a n d s k l a s s e   S ü d   -   H e r r e n

Einzelwertung Punkte

Spielpunkte Einzelwertung

T a b e l l e  nach dem 4. Spieltag

Spielergebnis

K e g l e r v e r b a n d  N i e d e r s a c h s e n  e.V.
1. Verbandssportwart und Fachwart Bohle  /  Staffelleiter

Dieter Sebastian   -   Ölhafendamm 8   -   26384 Wilhelmshaven                                  
Telefon    04421 / 50 66 66 6   -   Fax   30 19 16   -   Mobil   0178 / 84 24 337

eMail   dieter-sebastian@t-online.de   -   Internet   kegeln-kvn.de

Weiterhin   noch   eine   schöne   Adventszeit,   ein   besinnliches   Weihnachtsfest
und   einen   guten   Start   in   das   kommende   Jahr   2005

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telef. und Fax-Durchgaben der Aufsichten

Ergebnisse vom 4. Spieltag  am 05. Dezember 2004



Cuxhaven
ESV Nordenham - TSV Bülstedt / Vorwerk 3445 : 3397 3 : 2 3 : 0
Blau-Weiss - Delmenhorst - VfL Sittensen 3419 : 3545 1 : 4 0 : 3
ESV Nordenham - VfL Sittensen 3421 : 3533 1 : 4 0 : 3
TSV Bülstedt / Vorwerk - Blau-Weiss - Delmenhorst 3425 : 3498 2 : 3 0 : 3

Verden
MTV Jever - ESV Uelzen 3476 : 3471 2 : 3 2 : 1
Blau Rot - Oldenburg - Harmonie - Uelzen 3501 : 3541 1 : 4 0 : 3
MTV Jever - Harmonie - Uelzen 3415 : 3509 1 : 4 0 : 3
Blau Rot - Oldenburg - ESV Uelzen 3486 : 3480 3 : 2 3 : 0

Winsen / Luhe
Gute Laune - Nienburg - DKC v. 1952 - Hannover 3458 : 3541 2 : 3 0 : 3
Grün-Weiß II - Cuxhaven - Gelb-Blau - Wunstorf 3521 : 3428 4 : 1 3 : 0
Gute Laune - Nienburg - Gelb-Blau - Wunstorf 3431 : 3446 2 : 3 0 : 3
Grün-Weiß II - Cuxhaven - DKC v. 1952 - Hannover 3478 : 3515 3 : 2 1 : 2

1. Harmonie - Uelzen 24 : 0 28 : 12

2. VfL Sittensen 21 : 3 26 : 14

3. Blau-Weiss - Delmenhorst 15 : 9 22 : 18

4. MTV Jever 15 : 9 20 : 20

5. DKC v. 1952 - Hannover 14 : 10 19 : 21

6. Grün-Weiß II - Cuxhaven 13 : 11 21 : 19

7. Blau Rot - Oldenburg 13 : 11 20 : 20

8. ESV Nordenham 10 : 14 16 : 24

9. Gelb-Blau - Wunstorf 9 : 15 17 : 23

10. ESV Uelzen 7 : 17 19 : 21

11. TSV Bülstedt / Vorwerk 3 : 21 16 : 24

12. Gute Laune - Nienburg 0 : 24 16 : 24

wünscht Euch Euer Staffelleiter
Dieter Sebastian

Ergebnisse vom 4. Spieltag  am 05. Dezember 2004

K e g l e r v e r b a n d  N i e d e r s a c h s e n  e.V.
1. Verbandsdamenwartin  /  Staffelleiterin

Gunna Herms   -   Wolliner Str. 16   -   26419 Schortens                                      
Telefon    04461 / 80 22 0   -   Fax   98 60 88

eMail   herms-schortens@t-online.de   -   Internet   kegeln-kvn.de

V e r b a n d s l i g a   -   D a m e n

Spielergebnis

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telef. und Fax-Durchgaben der Aufsichten

Einzelwertung Punkte

Spielpunkte

Weiterhin   noch   eine   schöne   Adventszeit,   ein   besinnliches   Weihnachtsfest
und   einen   guten   Start   in   das   kommende   Jahr   2005

Einzelwertung

T a b e l l e  nach dem 4. Spieltag


